

Excelentísimo Ayuntamiento de Espera

ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA CORPORACIÓN REUNIDA EN PLENO

Señores asistentes a la Sesión:

ALCALDESA-PRESIDENTA DOÑA TAMARA LOZANO MUÑOZ

Concejales:

- Da. ROCIO VÁZQUEZ DURÁN
- D. ALBERTO JURADO TORNAY
- D. RUBÉN BENÍTEZ ESPADA.
- D. FRANCISCO MANUEL MENA MACÍAS.
- Da ANA RODRIGUEZ CANO
- Da IMARA JURADO BENÍTEZ
- D. JOSE MARÍA SÁNCHEZ BERLANGA
- Dª MARIA DEL CARMEN RIVERO DÍAZ
- D. LORENZO BARRERA CHACÓN.

Secretaria General:

Da MARÍA DE LOS ÁNGELES OROZCO CUEVAS.

Bajo la Presidencia de la Sra. Alcaldesa, DOÑA TAMARA LOZANO MUÑOZ, se reunieron en el Salón de usos múltiples los miembros corporativos anotados al margen a fin de celebrar sesión extraordinaria, en primera convocatoria, con la asistencia de la Secretaria General.

Y siendo las 9:13 horas, y encontrándose los miembros integrantes del Pleno presentes y de acuerdo, por la Presidencia se dio comienzo a la sesión en primera convocatoria, cuyo desarrollo es el siguiente:

Punto Único.- Aprobación de las actas de los días 25 de abril, 3 de mayo y 25 de mayo del corriente.

La Sra. Alcaldesa pregunta a los Señores Concejales si desean realizar alguna observación del Acta de la Sesión anterior de los días 25 de abril, 3 de mayo y 25 de mayo del corriente.



Código Seguro de Verificación	IVULWIACLYZMJXZNCIVQOYAVF4	Fecha	15/06/2023 13:02:03	
Normativa	Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza			
Firmante	MARÍA DE LOS ÁNGELES OROZCO CUEVAS			
Firmante	TAMARA LOZANO MUÑOZ			
Url do vorificación	https://sodo.dipusadiz.os/vorifirma/codo/IV/LILW/ACLYZM IYZNCIV/QQYAVE4	Dágina	1/2	





Excelentísimo Ayuntamiento de Espera

No formulándose observación alguna, se aprueban las actas de las sesiones referenciadas por 9 votos a favor y una abstención

Y no habiendo más asuntos que tratar, la Presidencia declara terminada la sesión a las 09:16 horas. Y para constancia de lo que se ha tratado y de los acuerdos adoptados, yo, la secretaria General, extiendo la presente acta, que autorizo y certifico con mi firma, con el visto bueno del la Sra. Alcaldesa-Presidenta

ALCALDESA PRESIDENTA EN FUNCIONES
Dª. TAMARA LOZANO MUÑOZ

SECRETARIA GENERAL

Dª MARIA DE LOS ÁNGELES OROZCO CUEVAS



Código Seguro de Verificación	IVULWIACLYZMJXZNCIVQOYAVF4	Fecha	15/06/2023 13:02:03	
Normativa	Firma electrónica de confianza, de conformidad con la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza			
Firmante	MARÍA DE LOS ÁNGELES OROZCO CUEVAS			
Firmante	TAMARA LOZANO MUÑOZ			
Url de verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVUI_WIACLYZM.IXZNCIVQOYAVF4	Página	2/2	

